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NR UNIK: KU-ALD-9815
. DATA: 30/03/2023 *

Zgjedhiet Vendore 14 Maj 2023
"WwW.Kgz.gov.al

FORMULAR VETEDEKLARIM]

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR.»138/2015 “PER GARANTIMIN E ]?}!TEGR]TETW TE
. PERSONAVE QE ZGJIDHEM, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE 5 107 12021

A, Gjenealitetet aktuale

EMER | DRANOLY |
MBIEMER L _TARn _ ]
ATESI b ]
AMES] _ MIMOo2A |
DATELINDJE  26-10- 1999 |
VENDLINDJE  SRsRaM CURRL I
VENDBANIM e B |

NR. ID ﬂ,

B. Gienealitete t& méparshme

-(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjéneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjstar,
qofté edne pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
ay heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé muhd t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER : o
ATESI
AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE

DeNoLh Taen G

(emér, mbiemér, nénshl(rim)

1




Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar g@ i drejtohet njé organi shistéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

WWW.KQZ.gov.al _

Uné, i/fe nénshkruari /a ARNCLN  TrHeER : : , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se: s ' ’ 4
¥ + ¥

b) Pasqyrimi i t& dh#&nave t& rreme n& k&8 Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 & Kodit Penal,

¢} Té dh&nat e pasgyruara né két& Formular | nénshirohen verifikimit té plotg, brenda
dhe jashtg Shqipérisg, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e k&ti] Formulari, kam dh&ng pélgimin pér verifikimin ¢ ¢do t& dhéne
personale, perfshirg gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhené tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dnénave t&8 pavérieta, t8 paplota, dhe té pasakia né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit *& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikiniin e
menjéhershém dhe né cdo kohi nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave deo i@ kryhet ng pérputhje me legjislacionin na fugi pér
inbrojtjen e té€ dh&nave personale.

Duike gené i vetddijshém pér pasojat iigjore né rast t8 deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj sakt&sing e t& dhénave & pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSION TE
BEHET PAS| ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI

DeNoLh Tagn  Ga,

(emér, mbiemér, nénshkrim)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

www.kaz.gov.al e - ) b S o B S
1. }9( je Q? eniar ndonjéheré me vendim gjygésor t& formés sé& preré nga njé autoritet
giyaésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

ke diidndEe endimic gijeesos. .
~ Nr.dhedatae Masa e dénimit me Vepra penal
vendimit gjygésor burgim
t& formés s& preré Neni Lioji
|
. —
| |
| 1
| . . :

2. A jeni dénuar me burgim me vendim givoésor jopérfundimtar nda njé autoritet gjivgésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshije penale & pazuiidhur me vendim givgésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o X7

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjyqgésor Neni Lloji
jopérfundimtar

(emér, mbiemér, nénshkrim)



NR UNIK: KU-ALD-9815 - ’
. DA'I:A: 30/03/2023 ' _

Z,QJ%PJPWRQWSAW% 27%2§am 0se gjvkim nga njé autoritet i bua[ pér kryerjen e njé
WYEM A B SN IEP (Vendos X ceron oérgjigies)

PO o [[x1 ; ' '
¥ ¢
- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:
Organi procedues Qyteti, Shieti Arsyet Periu dhalData Re’fu J ta ]:@t

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nya organet ligjzpatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgiigjes)

JO
Nése po, specifikoni {& dhénat e méposhtre:
Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet ’

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ANoLh TARR A

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK KU- ALDA9815

A e (GIE sl

Aktualis h. t né fugi & revokuar
Nd;QJ?dJy%ts\@H% Qolf Maj 2023 ] |
De)Ll\yrimz peg Lgoaraquur né policiné gjygésore i E\ E
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend t& cakiuar I E
Garancia pasurore v i e ' =
Arresti né sh fﬁoi _ # T
Arresti n€ buifg ' I =
Sh‘tnmx i oer.<ohshem né njé spital psnklafrm "E—]

- \lese po specn‘mohl ‘te dhﬁ;ﬁaL e meposhtme

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér & Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit perfundimtar
Neni | Lloil

[

|
| - |

I
|
I
b
|
1
|
!

. A _Eshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tua ni§ urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o) [_‘:1 JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése &shté né fugi

urdhérues apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljies né njé territor t&é njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri perquqle_s)

QeNald Tpea Ha

(emér, mbiemér, nénshkrim)

b




* NR UNIK: KU-ALD-9815

*
= DAT)Qé@Q/%[%iﬂkom t& dhénat e méposhtme:
/Qyechieihenddre 14 MgpPd28bimit Periudha e TE dhanat & akiit t8 débimit |
Siatikaz kevial débimit nga shtat .
jetuar P i huaj
I3 J N N s

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté te ritorit t& Republikés sé& Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

ro [ Jo [ x|

- Nése po, specifikoni té dhénat e iné&poshtme:

Qyteti dhe Arsyeja '; Periudha “Adresa & vendgendrimit
Shteti ku keni

S — v -

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, & paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t€ dhénave té pasqyruara né kété Formular.

ARNOLN - TRER B

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t&€ dhénave.
, D
nerol Then A
L .. ° . a0 s
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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